



## AOSB'de istihdam yeni yatırımlarla % 10 artacak



**BEKİR  
SÜTCÜ**

**TÜRK** sanayisinin güneydeki üssü Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde (AOSB) istihdam edilen çalışan sayısının, halen devam eden yatırımlarla yılsonunda en az yüzde 10 artış göstererek 38 bin 500'ün üzerine çıkması bekleniyor. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, ülkesini seven sanayiciler olarak, her koşulda üretmeye, istihdam sağlamaya, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine katkı sunmaya devam ettiklerini söyledi. ● 3TE



# AOSB'de istihdam yeni yatırımlarla % 10 artacak

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde (AOSB) yıl sonuna kadar istihdamın yüzde 10 artarak 38 bini aşması bekleniyor. AOSB Başkanı Bekir Sütcü "Her koşulda istihdama devam" dedi.



BEKİR  
SÜTCÜ

**T**ÜRK sanayisinin güneydeki üssü Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde (AOSB) istihdam edilen çalışan sayısının, halen devam eden yatırımlarla yıl sonunda en az yüzde 10 artış göstererek 38 bin 500'ün üzerine çıkması bekleniyor.

Sanayicilere sağladığı avantajlarla yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi olan AOSB, yeni yatırımlarla üretimdeki gücünü artırmaya devam ediyor. Tekstil, gıda, plastik, kâğıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya ve otomotiv gibi çok farklı alanlarda 351 firmaya ait toplam 407 işletmenin faaliyetini sürdürdüğü AOSB'de, 2017 sonu itibarıyla 43 firmamın 574 milyon 716 bin 571 TL tutarında yatırım gerçekleştirmesi planlanıyor. Toplam 291 bin 809 metrekare kapalı alana sahip üretim tesislerinin inşa edileceği yatırımların, OSB'nin istihdamına da en az yüzde 10'luk bir katkı sunması bekleniyor. Bu yatırımlarla OSB'de istihdam edilen çalışan sayısının, 35 binden 38 bin 500'ün üzerine çıkması hedefleniyor.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, ülkesini seven sanayiciler olarak, her koşulda üretmeye, istihdam sağlamaya, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine katkı sunmaya devam ettiklerini söyledi. Sütcü, 1590 hektarlık alan ile fiziki anlamda Türkiye'nin en büyük 6. OSB'si konumunda yer alan AOSB'ye, 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave ederek, yeni yatırımların önünü açmayı planladıklarını kaydetti.

## HEDEF ULAŞILMAZ DEĞİLDİR

Ortadoğu ve Afrika pazarlarına olan yakınlığının yanında; havaalanı, demiryolu, uluslararası karayolu, otoyol ve limanlara yakınlığı gibi lojistik üstünlüğüyle yatırımcıya birçok avantaj sağlayan AOSB'nin, yeni yatırımlarla hem Adana hem de ülke ekonomisinin gücüne güç katmaya devam edeceğini belirten Sütcü, "Ülkemizin kuruluşunun 100. yılı olan 2023 vizyonu doğrultusunda belirlenen; dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasında yer almak, ihracatta 500 milyar dolar rakamına ulaşmak, kişi başına düşen milli geliri 25

bin dolar civarına çıkarmak bugün için ilk bakışta zor gibi görülebilir ama ulaşılmaz değildir. Ülkemizin bu hedeflere ulaşabilmesi için devlet, özel sektör, üniversite ve sivil toplum kuruluşları işbirliği içerisinde çalışmalıdır" diye konuştu.

## SORUMLULUĞUMUZUN FARKINDAYIZ

Türkiye'nin bu hedefleri yakalayabilmesi için kuşkusuz en büyük görevin sanayicilere düştüğünü ifade eden Sütcü, şöyle devam etti: "Bizler, bu sorumluluğumuzun farkındayız. Bu çerçevede, güçlü bir ekonomiye sahip olmanın yolunun üretmekten ve çok çalışmaktan geçtiğini biliyoruz. Sanayiciler olarak bu konuda üzerimize düşen görevi her koşulda yerine getirmeye gayret gösteriyoruz. Bunu da milli bir görev olarak kabul ediyoruz. Biz inanıyoruz ki çok daha iyi bir gelecek bizleri bekliyor. Bizler, ülkemizin kalkınması, milletimizin refahı için yatırıma, üretime ve yeni ihracat kapılarını açmaya devam edeceğiz. Yüksek katma değerli üretim ile dünya ticaretinden aldığımız payı artırarak, ülkemizi daha ilerilere taşıyacağız."

**GELECEK  
YENİLİKÇİ  
ÜRETİMDE**

TÜRK sanayisinin geleceği açısından Ar-Ge, tasarım ve yenilikçi üretimi de son derece önemli gördüklerinin de altını çizen Sütcü, "Ülkemizin geleceğinin; bilim ve teknolojiye yatırım yapan, bunların ticarileşmesine ortam hazırlayan, bilgi tabanlı bir ekonomi üzerine inşa edilmesine inanıyoruz. AOSB olarak, özellikle imalat sanayinde yenilikçi ve yüksek teknoloji sektörlerine dayalı dönüşümü gerçekleştirerek, girişimcilik kapasitemizi güçlendirmek ve nitelikli istihdam alt yapısını oluşturmak önceliğimiz olacak" şeklinde konuştu.